


№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА



№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА



№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА

Дума Артемовского городского округа
VI созыв

66 заседание
РЕШЕНИЕ

от  26 марта 2020 года                              № 672

О внесении изменений в Положение о порядке регистрации уставов 
территориального общественного самоуправления

В соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поло-
жением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправ-
ления Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городско-
го округа от 16.02.2006 № 640 (с изменениями), руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского 
городского округа,

Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке регистрации уставов территориального обще-

ственного самоуправления, утвержденное решением Думы Артемовского городского округа от 
16.02.2006 № 641, с изменениями, внесенными решением Думы Артемовского городского округа 
от 27.01.2011      № 1026, изложив его в следующей редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Артемовский рабочий», разместить на офици-
альном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по во-
просам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Угланов М.А.).

Председатель Думы    Глава 
Артемовского городского  округа   Артемовского городского округа             
К.М.ТРОФИМОВ    А.В. САМОЧЕРНОВ

Приложение
к решению Думы

Артемовского городского округа
от 26 марта  2020 года  № 672

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке регистрации устава

территориального общественного самоуправления 

Глава 1. Общие положения

1. Настоящее Положение регулирует отношения, возникающие в связи с регистрацией уста-
ва территориального общественного самоуправления, внесением в него изменений.

2. Регистрация устава территориального общественного самоуправления, вносимых в него 
изменений осуществляется Администрацией Артемовского городского округа (далее – реги-
стрирующий орган) в порядке, определенном настоящим Положением.

Глава 2. Сроки регистрации. Документы, представляемые при регистрации устава террито-
риального общественного самоуправления

3. Регистрация устава территориального общественного самоуправления осуществляется в 
срок не более тридцати календарных дней со дня представления соответствующих документов 
в регистрирующий орган.

4. Регистрация устава территориального общественного самоуправления осуществляется 
на основании письменного заявления, составленного по форме согласно Приложению № 1 к на-
стоящему Положению и подписанного председателем учредительного собрания (конференции) 
либо руководителем (председателем) исполнительного органа создаваемого территориального 
общественного самоуправления.

5. Для регистрации устава территориального общественного самоуправления к заявлению 
должны быть приложены:

1) устав территориального общественного самоуправления (в двух экземплярах, прошнуро-
ванный с пронумерованными страницами);

2) копия решения Думы Артемовского городского округа об утверждении границ территори-
ального общественного самоуправления;

3) описание границ территории, на которой осуществляется территориальное обществен-
ное самоуправление;

4) протокол учредительного собрания или конференции по форме согласно Приложению 
№ 2 к настоящему Положению, в котором содержатся принятые решения об организации и осу-
ществлении на данной территории территориального общественного самоуправления; о наиме-
новании территориального образования; целях деятельности и вопросах местного значения, в 
решении которых намерены принимать участие члены территориального общественного само-
управления; данные о лице, уполномоченном на представление в регистрирующий орган, не-
обходимых для регистрации устава территориального общественного самоуправления; итоги 
голосования;

5) список участников собрания или делегатов конференции с указанием адресов и нормы 
представительства.

Глава 3. Порядок представления документов при регистрации устава территориального 
общественного самоуправления

Дума Артемовского городского округа
VI созыв

 66 заседание
 РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2020 года                      № 675

Об утверждении отчета об исполнении Программы приватизации муниципального 
имущества Артемовского городского округа за 2019  год

Рассмотрев представленный главой Артемовского городского округа отчет об исполнении 
Программы приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа за 2019 
год, руководствуясь решением Думы Артемовского городского округа от 27.12.2018 № 470 «О 
принятии Программы приватизации муниципального имущества Артемовского городского окру-

Глава Артемовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020                                        № 21-ПГ

О внесении изменений в состав Совета при главе 
Артемовского городского округа по делам инвалидов

В связи с возникшей необходимостью изменения персонального состава Совета при главе 
Артемовского городского округа по делам инвалидов, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Ар-
темовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета при главе Артемовского городского округа по делам 

инвалидов, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 20.10.2010 
№ 146-ПГ, с изменениями, внесенными постановлением главы Артемовского городского округа 
от 20.03.2011 № 20-ПГ, от 16.05.2019 № 20-ПГ, (далее – Совет), изложив его в следующей редак-
ции (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на 
Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемов-
ский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администра-
ции Артемовского городского округа по социальным вопросам Говорухина К.Г.

Глава 
Артемовского городского округа             А.В. САМОЧЕРНОВ

6. Документы для регистрации устава территориального общественного самоуправления 
представляются в регистрирующий орган председателем собрания, конференции либо руко-
водителем (председателем) исполнительного органа создаваемого территориального обще-
ственного самоуправления непосредственно, с предъявлением документа, удостоверяющего 
личность. 

7. Датой представления документов при регистрации устава территориального обществен-
ного самоуправления является день их поступления в регистрирующий орган. 

8. Регистрирующим органом на копии заявления проставляется отметка о его получении с 
указанием даты поступления.

9. Регистрирующий орган при регистрации устава территориального общественного само-
управления не вправе требовать представления других документов, кроме документов, установ-
ленных настоящим Положением.

Глава 4. Решение о регистрации устава территориального общественного самоуправления

10. Решение о регистрации устава территориального общественного самоуправления при-
нимается регистрирующим органом в форме постановления Администрации Артемовского го-
родского округа, которое является основанием для внесения соответствующей записи в реестр 
территориального общественного самоуправления.

На первой странице (титульном листе) устава территориального общественного самоуправ-
ления проставляется специальная надпись (штамп) с наименованием регистрирующего органа, 
номера и даты регистрации.

Специальная надпись (штамп) скрепляется подписью главы Артемовского городского окру-
га и печатью регистрирующего органа. На оборотной стороне последней страницы прошнуро-
ванного устава территориального общественного самоуправления на месте, где он прошнуро-
ван, ставится печать регистрирующего органа.

11. Территориальное общественное самоуправление считается учрежденным с момента ре-
гистрации устава территориального общественного самоуправления регистрирующим органом. 
Моментом регистрации признается дата внесения регистрирующим органом соответствующей 
записи в реестр территориального общественного самоуправления.

12. Регистрирующий орган не позднее десяти календарных дней с момента регистрации на-
правляет заявителю:

1) один экземпляр зарегистрированного устава территориального общественного само-
управления с указанием его регистрационного номера и даты;

2) копию постановления Администрации Артемовского городского округа о регистрации 
устава территориального общественного самоуправления.

13. Территориальное общественное самоуправление в соответствии с его уставом может яв-
ляться юридическим лицом и подлежит государственной регистрации в организационно-право-
вой форме некоммерческой организации. Создание и ликвидация территориального обществен-
ного самоуправления как юридического лица регулируются законодательством Российской 
Федерации о некоммерческих организациях и о государственной регистрации юридических лиц.

Глава 5. Регистрация изменений, вносимых в устав территориального общественного само-
управления

14. Для регистрации изменений, вносимых в устав территориального общественного само-
управления, в регистрирующий орган представляются:

1) заявление о регистрации изменений, вносимых в устав территориального общественного 
самоуправления, составленное по форме согласно Приложению № 3 к настоящему Положению 
и подписанное председателем учредительного собрания (конференции) либо руководителем 
(председателем) исполнительного органа территориального общественного самоуправления;

2) протокол собрания, конференции, содержащий решение о внесении изменений в устав 
территориального общественного самоуправления, с указанием даты и места проведения со-
брания (конференции), общего числа граждан, проживающих на соответствующей территории и 
имеющих право участвовать в собрании (конференции), повестки дня, итогов голосования, под-
писанный председателем и секретарем собрания (конференции);

3) решение собрания, конференции о внесении изменений в устав территориального обще-
ственного самоуправления;

4) текст изменений, вносимых в устав территориального общественного самоуправления (в 
двух экземплярах);

5) копия решения Думы Артемовского городского округа об изменении границ территории 
территориального общественного самоуправления, - в случае, если изменения в устав касаются 
границ территориального общественного самоуправления.

15. Регистрация изменений, вносимых в устав территориального общественного само-
управления, осуществляется в порядке и сроки, установленные настоящим Положением для ре-
гистрации устава территориального общественного самоуправления.

16. Решение о регистрации изменений, вносимых в устав территориального общественного 
самоуправления, принимается регистрирующим органом в форме постановления Администра-
ции Артемовского городского округа, которое является основанием для внесения соответствую-
щей записи в реестр территориального общественного самоуправления.

17. Регистрирующий орган не позднее десяти календарных дней с момента регистрации 
изменений, вносимых в устав территориального общественного самоуправления, направляет 
заявителю: 

1) один экземпляр зарегистрированных изменений и (или) дополнений, вносимых в устав 
территориального общественного самоуправления, с указанием их регистрационного номера 
и даты;

2) копию постановления Администрации Артемовского городского округа о регистрации из-
менений, вносимых в устав территориального общественного самоуправления.

Глава 6. Отказ в регистрации устава территориального общественного самоуправления, из-
менений, вносимых в устав территориального общественного самоуправления

18. Регистрирующий орган принимает решение об отказе в регистрации устава территори-
ального общественного самоуправления, изменений, вносимых в устав территориального обще-
ственного самоуправления, в случаях:

1) непредставления документов, определенных настоящим Положением;
2) несоответствия устава территориального общественного самоуправления, изменений, 

вносимых в устав территориального общественного самоуправления, требованиям действую-
щего законодательства Российской Федерации.

Мотивированное решение об отказе в регистрации устава территориального общественно-
го самоуправления, изменений, вносимых в устав территориального общественного самоуправ-
ления, должно быть принято в срок не более чем тридцати календарных дней со дня предостав-
ления соответствующих документов в регистрирующий орган и не позднее десяти календарных 
дней с момента его принятия и должно быть направлено заявителю.

Глава 7. Реестр территориального общественного самоуправления 

19. Реестр территориального общественного самоуправления включает следующие сведе-
ния:

1) порядковый номер внесения записи о регистрации устава территориального обществен-
ного самоуправления, регистрации изменений в устав территориального общественного само-
управления (является регистрационным номером);

2) дата регистрации устава территориального общественного самоуправления, регистра-
ции изменений в устав территориального общественного самоуправления;

3) полное и (при наличии) сокращенное наименование территориального общественного 
самоуправления;

4) границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное само-
управление;

5) наименование и адрес (место нахождения) исполнительного органа территориального 
общественного самоуправления;

6) наличие у территориального общественного самоуправления статуса юридического лица 
с указанием основного государственного регистрационного номера юридического лица;

7) фамилия, имя, отчество, паспортные данные, должность лица, имеющего право без дове-
ренности действовать от имени территориального общественного самоуправления;

8) реквизиты постановления Администрации Артемовского городского округа о регистра-
ции устава территориального общественного самоуправления;

9) реквизиты постановления Администрации Артемовского городского округа о регистра-
ции изменений в устав территориального общественного самоуправления;

10) реквизиты постановления Администрации Артемовского городского округа о регистра-
ции прекращения деятельности территориального общественного самоуправления.

20. Реестр ведется на бумажном и электронном носителях.
21. Ведение и хранение реестра территориального общественного самоуправления осу-

ществляется регистрирующим органом.

Глава 8. Регистрация прекращения деятельности территориального общественного само-
управления

22. В случае принятия собранием (конференцией) граждан решения о прекращении осу-
ществления деятельности территориального общественного самоуправления исполнительный 
орган территориального общественного самоуправления обязан в трехдневный срок в письмен-
ной форме уведомить об этом регистрирующий орган с приложением соответствующего реше-
ния.

23. На основании представленных документов регистрирующий орган готовит проект по-
становления Администрации Артемовского городского округа о регистрации прекращения 
деятельности территориального общественного самоуправления. Принятое постановление Ад-
министрации Артемовского городского округа о регистрации прекращения деятельности терри-
ториального общественного самоуправления является основанием для внесения соответствую-
щей записи в реестр территориального общественного самоуправления.

24. Территориальное общественное самоуправление считается прекратившим свою дея-
тельность с момента внесения об этом записи в реестр территориального общественного само-
управления. Соответствующая запись в реестр должна быть внесена не позднее тридцати дней 
со дня получения письменного уведомления и решения собрания (конференции) граждан о пре-
кращении осуществления деятельности территориального общественного самоуправления. В 
случае если территориальное общественное самоуправление является юридическим лицом, его 
ликвидация считается завершенной с момента внесения записи об этом в единый государствен-
ный реестр юридических лиц.

га на 2019 - 2021 годы», пунктом 1 статьи 4 Положения о порядке приватизации муниципального 
имущества Артемовского городского округа, принятого  решением  Думы  Артемовского  город-
ского  округа  от  07.11.2019 № 611, статьей 23 Устава Артемовского городского округа, 

Дума Артемовского городского округа 
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении Программы приватизации  муниципального имущества 

Артемовского городского округа за 2019 год  (Приложение).
2.  Решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на Официальном 

портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и 
на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуни-
кационной  сети «Интернет».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономическим во-
просам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).

Председатель Думы 
Артемовского городского  округа                                                                        К.М.ТРОФИМОВ 

Приложение  к
решению Думы Артемовского

городского округа
от 26 марта 2020 года № 675

ОТЧЕТ
об исполнении Программы приватизации муниципального имущества 

Артемовского городского округа за 2019 год

Решением Думы Артемовского городского округа от 27.12.2018 № 470 принята  Программа 
приватизации муниципального  имущества Артемовского городского округа на 2019-2021 годы.

В 2019 году  планировалась приватизация  2 объектов:

№ п/п
Наименование объекта, местоположение, 
площадь (кв.м.)

Год ввода в 
эксплуата-

цию

Начальная цена 
продажи  имуще-

ства (руб.)

1.

Нежилое помещение, общей площадью 19,1 
кв.м., расположенное по адресу: Свердловская 
область, город Артемовский, ул. Молодежи, 20, 
пом. 11а,  реестровый  номер  2.55.23,   книга 
№ 2

1982 151 800,00

2. 

Нежилое     здание,    общей   площадью  638, 
4    кв.м.,    расположенное по адресу: Сверд-
ловская    область, город Артемовский, ул. 
Энергетиков, д. 8, реестровый номер 1.3.77, 
книга № 1

1955 289 000,00

Из них в 2019 году состоялась приватизация следующего объекта:

№ п/п Наименование объекта, местоположение, 
площадь (кв.м.)

Год 
ввода 

Началь-
ная цена 
продажи  
имущества 
(руб.)

Выкупная 
цена 
имущества 
(руб.)

1 Нежилое помещение, общей площадью 19,1 
кв.м., расположенное по адресу: Сверд-
ловская область, город Артемовский, ул. 
Молодежи, 20, пом. 11а,  реестровый  номер  
2.55.23,   книга № 2

1982 151 800,00 152 000,00

Итого: 151 800,00 152 000,00 

Объекты, не реализованные в 2019 году, в связи признанием аукционов несостоявшимися 
ввиду отсутствия заявок:

№ 
п/п

Наименование объекта, местоположение, площадь (кв.м.) Год ввода 
в эксплуа-
тацию

1. Нежилое здание, общей площадью 638, 4 кв.м., расположенное по 
адресу: Свердловская область, город Артемовский, улица Энергети-
ков, д. 8, реестровый номер 1.3.77, книга № 1

1955

На основании распоряжения Комитета по управлению муниципальным имуществом Арте-
мовского городского округа от 09.01.2020 № 07  «О списании имущества Администрации Арте-
мовского городского округа» нежилое здание, общей площадью 638, 4 кв.м, расположенное по 
адресу: Свердловская область, город Артемовский, улица Энергетиков, д. 8, списано и исключе-
но из реестра объектов муниципальной собственности Артемовского городского округа. 

В 2019 году от приватизации муниципального имущества поступило всего 152 000 рублей 
00 копеек, в том числе:

- в местный бюджет  - 30 360 рублей 00 копеек;
- на депозитный счет Межрайонного отдела по исполнению особых исполнительных произ-

водств УФССП по Свердловской области – 121 640  рублей 00 копеек.

Администрация Артемовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020                                                            № 329-ПА

О внесении изменений в Положение об официальном сайте Артемовского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации 
о деятельности Администрации Артемовского городского округа, в соответствии с Федеральным 
законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятель-
ности государственных органов и органов местного самоуправления», решением Думы Артемов-
ского городского округа от 27.03.2014 № 452 «Об официальном сайте Артемовского городского 
округа», распоряжением Администрации Артемовского городского округа от  05.04.2018 № 55-РА  
«Об определении лиц, ответственных за размещение информации  на официальном сайте Ар-
темовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руко-
водствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об официальном сайте Артемовского городского округа в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденное постановлением Админи-
страции Артемовского городского округа от 31.12.2014 № 1912-ПА «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности Администрации Артемовского городского округа», с изменениями, 
внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 25.05.2016 № 
547-ПА, от 14.12.2017 № 1321-ПА, (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Структура официального сайта Артемовского городского округа» к По-
ложению об официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет» изложить в следующей редакции (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официаль-
ном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.
рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Адми-
нистрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава 
Артемовского городского округа             А.В. САМОЧЕРНОВ

Администрация Артемовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020                                                              № 347-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление 
муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами   Артемовского 

городского округа на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа 



№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА

23.12.2019   № 641«Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского го-
родского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и зе-

мельными ресурсами Артемовского городского округа на   2019-2024 годы», утвержденную по-
становлением Администрации Артемовского городского округа от 19.09.2018 № 960-ПА, с из-
менениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 
20.02.2019 № 160-ПА, от 31.05.2019 № 605-ПА, от 09.08.2019 № 878-ПА, от 22.11.2019 № 1333-ПА, 
от 29.01.2020 № 61-ПА, (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы раздел «Перечень основных целевых показателей 
муниципальной программы» дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

 «10.1) Количество семей, имеющих трех и более детей получивших социальную выплату вза-
мен земельного участка, предоставляемого для индивидуального жилищного строительства в 
собственность бесплатно;»;

1.2. в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы финансирования муниципаль-
ной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования            
муниципальной программы        
по годам реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 129890,5 тыс.руб.
в том числе: 
2019 год – 44684,9 тыс.руб.
2020 год – 26984,9 тыс.руб.
2021 год  –16016,8 тыс.руб.
2022 год – 14955,9 тыс.руб.
2023 год – 13559,0 тыс.руб.
2024 год – 13689,0 тыс.руб.
из них:
областной бюджет – 6465,6 тыс.руб.
2019 год – 6465,6 тыс.руб.
2020 год – 0,0
2021 год – 0,0
2022 год  - 0,0
2023 год – 0,0
2024 год – 0,0
местный бюджет  - 123424,9 тыс.руб.
2019 год – 38219,3 тыс.руб.
2020 год – 26984,9 тыс.руб.
2021 год – 16016,8 тыс.руб.
2022 год – 14955,9 тыс.руб.
2023 год – 13559,0 тыс.руб.
2024 год – 13689,0 тыс.руб.

1.3. в Разделе 1 «Характеристика и анализ текущего состояния сферы управления муници-
пальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» муниципаль-
ной программы таблицу «Расчет объемов финансовых средств на приобретение жилых помеще-
ний с целью предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений» 
изложить в следующей редакции: 

Годы
реализации

муниципальной 
программы

Количество при-
обретаемых  

жилых помещений

Общая
площадь

жилья/ (кв.м.) 

Средняя стои-
мость

1 кв.м. (тыс. руб.)

Стоимость общей
площади жилых по-
мещений (тыс.руб.)

2019 9 330,7 26,9 8910,0

2020 7 236,4 21,2 5000,0

2021 10 417,7 11,8 6392,0

2022 5 172 28,7 4937,0

2023 5 172 28,7 4937,0

2024 5 172 28,7 4937,0

Итого: 42 1500,8 - 35113,0

1.4. приложение № 1 к муниципальной программе «Цели и задачи, целевые показатели реа-
лизации муниципальной программы» изложить  в следующей редакции (Приложение 1);

1.5. приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муни-
ципальной программы» изложить в следующей редакции (Приложение 2);

1.6. приложение № 3 к муниципальной программе «Сведения о методике расчета целевых 
показателей реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции (Прило-
жение 3).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официаль-
ном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.
рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы Адми-
нистрации Артемовского городского округа     Черемных Н.А.

Глава 
Артемовского городского округа             А.В. САМОЧЕРНОВ



№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА



№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА



№ 15 (10927) •ПЯТНИЦА• 10 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА


